Pizza Classic klein

i

@ M afioso

M eer esfriichtesal at

Nachtisch

r

. .
@ Zabaglione
. .
@ Torroncino

Nachspeisen
Soufflé al Cioccolato

Tiramisu

il e, .
@ [talien

13

ah o1

5€

29
4€

10
7€



Vorspeisen

@ Bruschetta Speciale

. Salami

Pasta

@ b<10417111> Tagliatelle ai Funghi porcini

@ Fiochetti di Pera al Gorgonzola

@ Spaghetti A.O.P su Carpaccio

Rigatoni Gratinati
Pasta Diavolo

Pasta Spinaci

10 meistbestellte Gerichte

12

14

14

9€

10
7€



Pizzabr 6tchen

Tonno e Cipolla

Pizza Quattro Stagioni

Vier Kasesorten

Casaluci's

Vegetariana

Nonno Gino

Mama Carmela

Pizza Normal

Margherita

8€

9€

9€

8€

9€

9€

10
6€



Antipasti

Carpaccio von Manzo

Snacks

“ Bruschetta

M eer esfr iichte

o
W Fritierter Tintenfisch
e

Saucen

&_ Caprese

Pizzen

29
5€

13
13

19
6€



Q Pizza Hawaii

Pizza - Klein @ 20cm

.
hY

@ Mare und Monti

.
hY

@ Contadina

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

’ Saltimbocca alla Romana

Nudeln

e

. Napoletana

|nsalate

LY
'l.

@ Mista piccola -Beilagensalat

h oo

10

(o]

17



Carne

@ Bistecca ai fecca
@ Scaloppa di vitello ai porcini

Pesce

@ Salmonein Sasa Rosa
@ Calamari alla Griglia

Salat

o
@ Capricciosa-Salat
Tagliatelle

@ Tagliatelle mit Lachs

20

17

18

15

11



Dolce

L _.-"'. -
@ Sorbetto al Limone

Al Forno

£
L asagne

Rigatoni

Rigatoni ala Chef

Kleine Salate

LY
'l.

@ Insalata M assimo

Pesce/ Fisch

31
9€

10



@ Seppia allaGriglia

Steinzeitpizza

g Pizza-Dino

Antipasto

. F
b !

@ Antipasti all'italiana

M eer esfr iichte-Gerichte

ﬁi M eer esfriichte

Pizza Classic (ca. 28cm)

. F;
', /

. . .
@ Prosiutto Funghi

15

11

12



Scaloppe - Schnitzel - Cutlets

@ Scaloppa di Maiale ai Funghi

Pizzabr étchen

I
i

@ Pizzabr 6tchen mit Krauter butter

LY
‘l.

15



